
Forældrerådsmøde d. 27-1- 2025 

  

Tilstede: Eva, Majken, Dorte, Line, Heidi, Line, Sabine, Bianca og Caroline 

Fraværende: Josefine, Julie og Ditte. 

  

Referat fra sidst kommer snarest muligt her på Aula. 

  

Fremover vil indkaldelser og referat fra møderne komme på Aula. 

  

Nyt fra ledelsen: Anne-Marie har opsagt sin stilling og har sidste dag d. 28-2. Ny stillingsopslag 
bliver sat op snarest. 

Der starter en ny medhjælper på Remisen d. 3-2. Hun hedder Sigrid. 

Der tales om, om Patrick (vikar) måske kan indgå fast i AM's stilling til den bliver besat på ny. 

BD har en pædagogstilling slået op. Sidste opslag gav desværre intet resultat. 

  

Nyt fra afd: Caroline er valgt til ny TR i stedet for Chalotte, der har valgt at stoppe sit TR 
arbejde. 

Eva vil undersøge med GPDR om vi må have billeder med navne på af personalet hængende. 

Vi taler om at nyt personale præsenteres på Aula inden start, men det er desværre ikke muligt 
at gør det med de skiftende vikarer der kommer i huset. 

Vi starter mini-klub op efter vinterferien (3. klasser) Der bliver holdt et møde hvor børnene kan 
byde ind med forslag til indhold og ture. Vi vil bestræbe os på at holde et par af aktiviteter på 
kryds af 3. klasserne. 

Vi holder fastelavn d. 28-2. på afdelingerne 

Vinterferien i uge 7: Der meldes ud i næste uge hvilken afdeling vi er på. Vi planlægger ugen 
mandag formiddag og vi hænger en ugeplan op, når denne er lavet. 

  



Vi har lidt udfordringer med at nogle forældre "glemmer" at melde ferie. Det er bedre at melde 
TIL end FRA og så ændre mening. Der bliver brugt mange ressourcer i ferierne, som kunne 
være brugt anderledes, da ferie tilmeldingen ikke passer. 

Forældrene må gerne mindes om vigtigheden i at melde ferie og det kunne måske være en 
hjælp hvis vi kunne få kontakt forældrene på banen. 

Der gives besked til Alexander, så han kan fortælle forældrene hvordan ferien meldes "det 
rigtige sted" 

  

Nyt fra forældrerådet: Der spørges efter ref. fra sidste møde. Der har været lidt usikkerhed 
omkring, hvor ref. skulle lægges op. Så fremover lægges det på Aula, ligesom indkaldelsen, i 
tråden. 

Sabine sørger for at alle er med i tråden, tak        Indkaldelsen sendes ud ca 14 dage før 
møderne. 

  

Nyt fra BD: Bianca kommer lidt senere pga personale status. 

Mathias er på vej ind igen fra sin sygdoms periode. Charlotte er syg. Susanne skal være væk i 
14 dage. 

BD har talt med deres 3. klasser om mini-klub og har forskellige aktiviteter på programmet. 

  

Nyt fra skolebestyrelsen: Intet nyt til eller fra 

  

Forældremøde: Afholdes i april/maj 2025 

Hvis der er ønsker til indholdet, kan I kontakte Dorte med disse forslag. 

Der ønskes tid på forældremøderne til at gå på egne afdelinger. 

Evt emner: Forældre samarbejde 

                          Hvorfor gør pædagogerne som de gør (planlægning, hvordan) 

                          Hvordan gør vi med overgangen fra skole til KKFO ( spændende at tale om hvad vi 
gør i disse situationer ), hvis der er konflikter i skolen kan de så blive på skolen. Det er 
nemmere hvis vi kunne tage "tingene" i klassen i stedet for at tage dem med på KKFO'en. 
Pædagogen kunne bruge lidt tid i klassen. 



Lad os sige "undskyld FORDI" er en god måde at gøre tingene på. Det kunne også være en fin 
snak med både børn og forældre. 

  

Næste møde d. 24. marts 2025 kl 17.30 -18.00 på Remisen. 

  

Evt: Der stilles spørgsmål til, hvor vores tilsynsrapport ligger. 

Vores tilsynsrapporter ligge normalt på vores hjemmeside, men da tilsynet i 2024 var et light 
tilsyn er det ikke blevet lagt ud, da det er en kort opfølgning på tidligere tilsyn.  

Ligeledes spørges der om klub i 4. klasse. Alle tre 3. klasser bliver tilbudt samme klub ( B29 ) 

 


